

Guido Carlomagno

Dottorando in discipline economiche con oltre 7 anni di esperienza professionale nel settore della gestione patrimoniale.

Profondamente convinto che la militanza politica all'interno di veri partiti popolari sia l'unica forma di cittadinanza attiva attraverso cui individui e comunità possono incidere concretamente sulla storia, rendere effettivo il processo democratico, dare forma ai diritti sanciti costituzionalmente.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

AGOSTO 2016 - PRESENTE: [Gestore di fondi di investimento](#)

MAGGIO 2014 - LUGLIO 2016: [Consulente patrimoniale](#)

MAGGIO 2011 - APRILE 2014: [Analista finanziario](#)

FORMAZIONE

Link Campus University, Roma - Dottorato di ricerca, *Nuove tecnologie e frontiere del diritto, dell'economia e della società*

MARZO 2020 - PRESENTE

Progetto di ricerca: Politiche monetarie non convenzionali e inflazione degli asset finanziari

Link Campus University, Roma - MBA, *Applied Economic Science*

FEBBRAIO 2019 - FEBBRAIO 2020

Tesi: Valute complementari, criptovalute e altre forme di innovazione monetaria

IASSP, Milano - Independent PhD, *Political Economy and Public Leadership*

OTTOBRE 2017 - MAGGIO 2019

Progetto di ricerca: Finanziarizzazione e cultura della rendita finanziaria

LUISS Guido Carli, Roma - Laurea Magistrale, *Economia - Finanza e Mercati*

GENNAIO 2009 - MARZO 2011

LUISS Guido Carli, Roma - Laurea Triennale, *Economia - Management Internazionale*

GENNAIO 2005 - APRILE 2008